

Artikelomschrijving: food atelier chips zeezout

Barcode: 8710296926794

Lijst met ingrediënten

aardappelen, zonnebloemolie (22%), zout, zeezout (0,9%).

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1997 kJ/477 kcal
Eiwitten	22 g
Koolhydraten	1,7 g
Waarvan suikers	61 g
Vetten	<0,5 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	6,6 g
Natrium	1,6 g

Artikelomschrijving: duo snack box salami rood

Barcode: 8710296935796

Lijst met ingrediënten

varkensvlees, zout, specerijen, specerij-extracten, glucose, anto-oxidant natriumascorbaat, bacteriële startculturen, conserveermiddel natriumnitriet, rook.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Mosterd, Selderij, Soja, Pinda's, Noten, Sesamzaad, Ei, Glutenbevattende granen, Zwaveldioxide en sulfieten

Allergenen

Geen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1529 kJ/368 kcal
Eiwitten	29 g
Koolhydraten	10,9 g
Waarvan suikers	0,8 g
Vetten	0,7 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	26 g
Natrium	3,7 g

Artikelomschrijving: doritos bits honey bbq 30gr

Barcode: 8710398602817

Lijst met ingrediënten

maïs, zonnebloemolie, zoete barbecuesmaak (suiker, dextrose, uipoeder, fructose, tomatenpoeder, smaakversterker (mononatriumglutamaat), paprikapoeder, lactose (van melk) knoflookpoeder, cayennepeper, gerstemeel, aroma, voedingszuur (citroenzuur), kleurstoffen (paprika-extract, bietenrood), rookaroma, melk-eiwit, kruiden en specerijen, zout
Allergenen: lactose (van melk), gerstemeel, melk-eiwit

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Pepsico Nederland BV, Zonnebaan 35, 3542 EB Utrecht

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2206kJ /529 kcal per 100 gram
Eiwitten	5,5 gram
Koolhydraten	59 gram
Waarvan suikers	5,1 gram
Vetten	31 gram
Waarvan verzadigd	3,6 gram
Voedingsvezels	4,5 gram
Natrium	1,5 gram

Artikelomschrijving: pretzelsticks xxl rood

Barcode: 8710296951031

Lijst met ingrediënten

TARWEmeel, koolzaadolie, zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel, ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar natriumhydroxide

Bijzonderheden

kan sporen bevatten van Sesamzaad

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708 kJ/404 kcal
Eiwitten	4,9 g
Koolhydraten	0,4 g
Waarvan suikers	75 g
Vetten	1,2 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	12 g
Natrium	4,0 g

Artikelomschrijving: cookies in cup 120gr rood

Barcode: 8718226754301

Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, plantaardige oliën en vetten (palmvet, kokosvet, raapzaadolie, zout, emulgator:E471, zuurteregelaar: melkzuur, aroma), suiker, karamelstukjes 6,8% (fructose-glucosestroop, geconcentreerde appelpuree, MELKcomponenten (wei, boter, room), glycerol, voedingsvezel, verdikkingsmiddel: pectine, rijstextract), zeezout 0.7%, rijsmiddel E500, E503, aroma

Bijzonderheden

Allergenen

TARWE, MELK

Exploitant

Zoet Moment BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2094kJ / 500,2kcal
Eiwitten	6,3g
Koolhydraten	67,8g
Waarvan suikers	26,9g
Vetten	22,8g
Waarvan verzadigd	9,5g
Voedingsvezels	
Natrium	0,56g

Artikelomschrijving: red coll rijstwafels

Barcode: 8719874094689

Lijst met ingrediënten

100% volkoren rijst.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van melk, sesam en soja.

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1665kJ (393kcal)
Eiwitten	7,8
Koolhydraten	81,7
Waarvan suikers	0,5
Vetten	3,2
Waarvan verzadigd	0,9
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Artikelomschrijving: rd-gd coll salty biscuits

Barcode: 8719874094764

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), plantaardige raapolie, suiker, aardappelzetmeel, rijsmiddel (E503), E500, E223), zout, weipoeder (melk), gerstemoutextract (fluten) antioxidant rozemarijnextracten.

Bijzonderheden

Kan sporen van sesam, eieren, soja en pinda bevatten

Allergenen

Gluten, melk, sesam, eieren, soja, pinda

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2050 kJ (489kcal)
Eiwitten	10
Koolhydraten	64
Waarvan suikers	11
Vetten	21
Waarvan verzadigd	1,6
Voedingsvezels	0
Natrium	2,5

Artikelomschrijving: red coll ontbijtkoek

Barcode: 8719874094580

Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, suiker,

specerijen, raapolie, rijsmiddel E500, E450, gebrande suiker, conserveringsmiddel sorbinezuur en zout.

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

Rogge

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1319kJ (311kcal)
Eiwitten	2,9
Koolhydraten	70
Waarvan suikers	35
Vetten	1,3
Waarvan verzadigd	0,2
Voedingsvezels	3,9
Natrium	0,5

Artikelomschrijving: cake a way suikerwafel 90gr

Barcode: 5414252004191

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, Suiker (25%), Margarine(palmvet, plantaardige oliën (palm, koolzaad; in wisselende verhouding), water, emulgatoren: Sojalecithine, mono- en diglyceriden van vetzuren, zout, zuurteregelaar: citroenzuur, natuurlijke aroma's, kleurstof: carotenen), eieren,gist, invertsuiker, stabilisator: sorbitol, sojabloem, zout, emulgator: sojalecithine, aroma. Kan sporen van melk bevatten.

Bijzonderheden

droog en koel bewaren; transport en opslag 16-22°C ideaal 18°C

Allergenen

Tarwebloem; Sojalecithine; Eieren; Sojabloem; Kan Sporen van Melk bevatten

Exploitant

Land van herkomst

Europese Unie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1652,4 kJ/ 395,1 kcal
Eiwitten	5,49 g
Koolhydraten	47,7 g
Waarvan suikers	23,4 g
Vetten	19,8 g
Waarvan verzadigd	9 g
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: marshmallows rood

Barcode: 8710296956012

Lijst met ingrediënten

glucosestroop, suiker, water, stabilisator sorbitol, dextrose, gelatine, vanille aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Geen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1372 kJ/323 kcal
Eiwitten	0,0 g
Koolhydraten	0,0 g
Waarvan suikers	79 g
Vetten	64 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	3,5 g
Natrium	0,01 g

Artikelomschrijving: harlekijntjes zoete drop 100gr

Barcode: 8717524960148

Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, maïszetmeel, melasse, zoethoutwortel, gelatine (varken), tarwebloem, salmiakzout, kokosolie, glansmiddel: bijen- en carnaubawas, kleurstof: carbo medicinalis vegetabilis, natuurlijk anijsaroma

Bijzonderheden

Allergenen

gluten

Exploitant

Harlekijntjes BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1400 kJ/ 100g
Eiwitten	4,3 g
Koolhydraten	77 g/100g
Waarvan suikers	58 g/100g
Vetten	0,4g/100g
Waarvan verzadigd	0,4g/100g
Voedingsvezels	<0,5 g/100g
Natrium	

Artikelomschrijving: chocolates de luxe 180gr zwart

Barcode: 802475724555

Lijst met ingrediënten

suiker, TARWEZETMEEL, vol SOJAMEEL, glucosestroop, cacaoboter, palmvet, cacaomassa, glucose-fructose-stroop, volle MELKPOEDER, MELKSUIKER, dextrose, PINDA'S, HAZELNOTEN, emulgator (lecithinen), bevochtigingsmiddel (invertase), soja-olie, caramelsuikerstroop, sinaasappelschillen, rijstmeel, aroma, voedingszuur: citroenzuur, keukenzout. Chocoladeomhulsel: melkchocolade: ten minste 25% cacao; chocolade: ten minste 35% cacao.

Bijzonderheden

Bevat sporen van amandelen

Allergenen

Pinda, Noten, Melk, Soja, Gluten

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	470kcal
Eiwitten	3.2g
Koolhydraten	63g
Waarvan suikers	47g
Vetten	21g
Waarvan verzadigd	11g
Voedingsvezels	
Natrium	0.08g

Artikelomschrijving: lambert 100% fruit 80gr

Barcode: 8710742274608

Lijst met ingrediënten

geconcentreerd vruchtensap (peren 67%, appels 33%), geleermiddel:pectine

Bijzonderheden

100 g luikse stroop is bereid met 726 g vruchten.

Allergenen

Geen

Exploitant

Land van herkomst

NL

Alcoholvolumegehalte

-

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1144 kJ / 270 kcal
Eiwitten	1,2 g
Koolhydraten	64 g
Waarvan suikers	54 g
Vetten	0,1 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	60 g
Natrium	40 mg

Artikelomschrijving: food atelier tagliatelle pasta

Barcode: 8710296550012

Lijst met ingrediënten

harde TARWE griesmeel, water

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Ei, Soja

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1564 kJ/369 kcal
Eiwitten	1,4 g
Koolhydraten	0,4 g
Waarvan suikers	75 g
Vetten	2,1 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	12 g
Natrium	0,02 g

Artikelomschrijving: zwarte thee 10st rood

Barcode: 8710296350223

Lijst met ingrediënten

100% zwarte thee

Bijzonderheden

Allergenen

Geen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	0 g
Natrium	0 g

Artikelomschrijving: food atelier pastasaus

Barcode: 8710296552078

Lijst met ingrediënten

water, 15% tomatenpuree, 13% tomaten, gemodificeerd maiszetmeel, uien, suiker, 0,5% basilicum, rapzaadolie, antioxidant: ascorbinezuur, kruidenextract, zout, uipoeder, knoflookpoeder, specerijen, lavaswortel.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	222 kJ/53 kcal
Eiwitten	1,0 g
Koolhydraten	0,1 g
Waarvan suikers	9,5 g
Vetten	5,0 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	0,9 g
Natrium	0,75 g

Artikelomschrijving: jupiler fles 25cl

Barcode: 5410228142027

Lijst met ingrediënten

Water, Gerstemout, Mais, Gerst, Hop

Bijzonderheden

Koel en donker bewaren

Allergenen

Gerstemout, Tarwe

Exploitant

Ab-Inbev

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

5,2

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	43 KCAL
Eiwitten	0,4 gm
Koolhydraten	3,2 gm
Waarvan suikers	0,1 gm
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,1 gm

Artikelomschrijving: coca cola zero blikje 33cl

Barcode: 5449000131805

Lijst met ingrediënten

Sprankelend water; kleurstof: E150d; voedingszuren: E338, E331; zoetstoffen: aspartaam, acesulfaam-K; natuurlijke aroma's (plantenextracten), waaronder cafeïne.

Bijzonderheden

Ten minste houdbaar tot: zie bodem blik. Koel, droog en geurvrij bewaren.

Allergenen

Exploitant

Coca-Cola Nederland BV Watermanweg 30,3067 GG,Rotterdam

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1.4 kJ (0.3 kcal)
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	
Natrium	0.02 g

Artikelomschrijving: kaaspuntjes rood

Barcode: 8710296929177

Lijst met ingrediënten

gecondenseerde magere MELK, kaas (MELK) smeltzouten E452, E339 en E331, MELKeiwitten, zout, stabilisatoren E410 en E415, conserveringsmiddel E202.

Bijzonderheden

Allergenen

Melk

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	856 kJ/207 kcal
Eiwitten	16,9 g
Koolhydraten	11,2 g
Waarvan suikers	4,3 g
Vetten	4,3 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	9,2 g
Natrium	2,38 g

Artikelomschrijving: black coll toast naturel

Barcode: 8720039940543

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist, zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel (ascorbinezuur.)

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

Allergenen

Tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1854kJ (441kcal)
Eiwitten	10
Koolhydraten	68
Waarvan suikers	5,4
Vetten	14
Waarvan verzadigd	1,2
Voedingsvezels	0
Natrium	1,6

Artikelomschrijving: kikkvorsch statiegeld 0,10

Barcode: 0

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	